
Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019470-4 MARIA CLARA GEORGETTE DE OLIVEIRA 02/12/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

02.017375-4 ERIK VINÍCIUS PEREIRA DA SILVA 14/02/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.003497-5 CAIRU CATINI PIRES 25/04/2008 8,0 13,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

02.000555-4 VITOR NASCIMENTO DOS SANTOS 07/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

02.000442-5 EMILY DE LIMA RAMOS 03/10/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.003844-7 MARIA EDUARDA RIZZO JOANINI 02/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

02.006437-3 MATHEUS EDUARDO MATOS DE SOUSA 20/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

02.019340-3 ILANA MARIA DE SELLES SILVA 10/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

02.013637-4 WALTER NETO ARAUJO 29/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.008543-5 ERICK AUGUSTO CARVALHO MARTINS 24/01/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.022079-0 ANA ALICE ZANARDI 22/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.007967-6 EDUARDA CRISTINA DE MORAES 21/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.019289-8 SAMUEL BENTO OLIVEIRA 13/12/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

02.020224-3 LAVINIA FERNANDA DA SILVA 07/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

02.004405-7 GABRIEL LUCIANO DE SOUSA 24/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

02.003395-8 BEATRIZ BARROSO DA SILVA 22/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.003228-4 ISABELLY CAROLINE FEITOZA 15/02/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.021869-8 MARIANA CAVICCHIO GUINE 29/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.019542-5 GABRIEL SOUZA FERNANDES 12/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.005479-4 EDUARDO CASADEI VIANA 09/01/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

02.013113-5 GABRIEL MELITTO SANTOS 15/01/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012759-9 SABRINA GOMES FONSECA 26/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005658-6 EDUARDA DA SILVA SANTOS 23/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014685-2 JOAO ROTA NETO 27/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006562-2 JOAO PEDRO DE LIMA SOUSA 05/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000583-8 CAIO DE CARLO TEIXEIRA 03/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008913-7 RAFAEL APARECIDO ISSAO HAYASAKA 14/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007324-8 CAUE ALVES VENCESLAU DOS SANTOS 13/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.021952-2 MARIANA FANTI 11/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019804-0 VITOR ALCIDES LINHARES 28/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004006-5 YASMIM VITORIA GOMES 21/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006756-1 BRUNO HENRIQUE JACINTO 17/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011531-4 ALEKSANDER APARECIDO DE OLIVEIRA POMPERMAIER 19/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013192-2 RICARDO JÚNIOR FERREIRA MOREIRA 15/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002944-8 JULIA VASSOLERI DA SILVA 19/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021110-1 LAURA CRISTINA PRADO DA SILVA 14/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011573-9 CAMILA GUIRRO GREGORIO 04/06/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015692-2 ANA CLARA DE SOUZA 14/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016630-0 GIOVANA VITORIA SILVA DA GUARDA 07/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002390-2 EDUARDA BUSSOLA AUGUSTO 01/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010304-4 KAUAN GABRIEL FRANCISCO 14/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012006-0 VITOR HUGO PEREGO DA SILVA 20/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003657-2 MIGUEL EDUARDO RIBEIRO 21/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008770-1 LISSAH RIGUEIRO ZEFERINO 06/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018872-1 ARTHUR RINCAO ROMANO COSTA 18/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011026-8 GIOVANA MENDONCA 28/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000569-5 BEATRIZ TABOLKA DO AMARAL 09/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021180-0 MARIA EDUARDA THOMAZETTE DE MORAES 09/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020379-7 KAUA YURI DOMINGOS 05/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012781-4 ANA HELENA LUCCA BASILIO 23/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004756-4 GUSTAVO LOURENCO XAVIER 15/09/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007193-0 RAPHAELA SELESTRINO ALVES 25/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018315-5 THIAGO HENRIQUE FRANZINI MARCELINO 13/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002012-8 LEONIDAS LUNARDI 10/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017989-2 VITOR ALEXANDRE DE BRITO 11/08/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007280-0 BRUNA PELEGRINI 25/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016880-7 ANA CAROLINA LEONARDO SALLES TEIXEIRA 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004263-8 LUCAS GABRIEL GONÇALVES LIMA 23/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009139-3 MARIELLY MARCONDES GONZALES 14/11/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011046-9 NICOLE SILVA SAVEGNAGO 15/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008558-2 CAIO BONONI PEREIRA 16/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002504-8 MANUELA BEATRIZ SANT ANA NEVES 19/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013789-9 MARIA CLARA CAMILO VITUCI 22/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001836-7 MARIA FERNANDA PAGASSINI 01/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016266-7 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA SILVA 31/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018744-3 GABRIEL VALENCA CARDOSO 01/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001555-8 GIOVANE DA SILVA SATUBA 13/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006653-8 GABRIEL COSTA 12/06/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014931-3 ISABELLA BUENO DA SILVA RODOLFO 20/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019211-9 KATHLEEN HELOISA PERMINIO 05/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021096-9 MARIA CLARA VICENTE SILVA 09/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000527-0 ANA CLARA DOS REIS DAMASCENO 06/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013384-9 DIEGO FELIPE DAS TABOAS 22/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008498-0 VINICIUS EDUARDO TAVARES 16/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010202-7 MARIA EDUARDA ULIANA DOS SANTOS 16/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004101-8 LETICIA CRISTINA MOUTINHO 14/07/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019450-3 KALLYANE MADEIRA OLIVEIRA 10/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017515-0 AUGUSTO BRICCHI CHIREIA 14/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015347-3 LETÍCIA FLORIANO MELQUIADES 28/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014960-3 ALERRAYNE FIGUEIREDO COSTA 09/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008039-5 BEATRIZ MATIAS DA COSTA 04/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001972-8 PABLO ORLANDELI CAETANO 22/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015079-9 BRYAN EDUARDO TROLPALDI DOS SANTOS 13/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014831-9 CAUA SANTOS LIMA 09/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004149-0 RAYSSA VITORIA VIANA DO CARMO 17/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009550-5 THAINARA GONZALES PEREIRA 19/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008604-4 MARIA LUISA AKAMOTO CIOFFI 21/09/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019239-0 ALEXSANDERSON QUADROS DA SILVA 04/08/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002436-2 GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA REGIS 10/09/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009828-3 KAUA FERRARI DE SOUSA 01/02/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014231-1 ANA PAULA OLTREMAR 20/03/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003859-4 MARIA JULIA SENA DE CASTRO 19/03/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004739-2 JOAO PAULO SANTOS MOLINARI 05/10/2006 2,0 2,0 4,0 4,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007376-8 FRANCIS FAGNER BERMAN 08/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008487-8 JOANE RODRIGUES DA SILVA 02/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009500-8 CAROLINA GREEN MORILION 08/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014249-8 VICTORIA DA SILVA BRITO 14/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015305-9 VINICIUS AUGUSTO BARTHOLOMEI 07/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015987-2 MATHEUS CARDOSO DA SILVA 18/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017462-4 FELIPE GERALDO BETTEGA 16/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017619-0 IGOR FERNANDO SOUZA LIZEO 24/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018201-0 KAUA PEREIRA PINA 27/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018764-4 MANUELLA CHENCE DE CAMPOS 10/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020486-8 JULIA BEATRIZ DA SILVA PIRES 17/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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02.000555-4 VITOR NASCIMENTO DOS SANTOS 07/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006437-3 MATHEUS EDUARDO MATOS DE SOUSA 20/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019340-3 ILANA MARIA DE SELLES SILVA 10/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013637-4 WALTER NETO ARAUJO 29/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008543-5 ERICK AUGUSTO CARVALHO MARTINS 24/01/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004405-7 GABRIEL LUCIANO DE SOUSA 24/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005479-4 EDUARDO CASADEI VIANA 09/01/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014685-2 JOAO ROTA NETO 27/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.000583-8 CAIO DE CARLO TEIXEIRA 03/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.007324-8 CAUE ALVES VENCESLAU DOS SANTOS 13/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.004006-5 YASMIM VITORIA GOMES 21/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.013192-2 RICARDO JÚNIOR FERREIRA MOREIRA 15/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002944-8 JULIA VASSOLERI DA SILVA 19/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011573-9 CAMILA GUIRRO GREGORIO 04/06/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015692-2 ANA CLARA DE SOUZA 14/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016630-0 GIOVANA VITORIA SILVA DA GUARDA 07/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003657-2 MIGUEL EDUARDO RIBEIRO 21/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007193-0 RAPHAELA SELESTRINO ALVES 25/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016880-7 ANA CAROLINA LEONARDO SALLES TEIXEIRA 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009139-3 MARIELLY MARCONDES GONZALES 14/11/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008558-2 CAIO BONONI PEREIRA 16/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013789-9 MARIA CLARA CAMILO VITUCI 22/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001555-8 GIOVANE DA SILVA SATUBA 13/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019211-9 KATHLEEN HELOISA PERMINIO 05/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021096-9 MARIA CLARA VICENTE SILVA 09/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015347-3 LETÍCIA FLORIANO MELQUIADES 28/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014960-3 ALERRAYNE FIGUEIREDO COSTA 09/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001972-8 PABLO ORLANDELI CAETANO 22/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009550-5 THAINARA GONZALES PEREIRA 19/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009828-3 KAUA FERRARI DE SOUSA 01/02/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003859-4 MARIA JULIA SENA DE CASTRO 19/03/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007376-8 FRANCIS FAGNER BERMAN 08/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008487-8 JOANE RODRIGUES DA SILVA 02/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015987-2 MATHEUS CARDOSO DA SILVA 18/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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02.000555-4 VITOR NASCIMENTO DOS SANTOS 07/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006437-3 MATHEUS EDUARDO MATOS DE SOUSA 20/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019340-3 ILANA MARIA DE SELLES SILVA 10/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013637-4 WALTER NETO ARAUJO 29/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007324-8 CAUE ALVES VENCESLAU DOS SANTOS 13/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004006-5 YASMIM VITORIA GOMES 21/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013192-2 RICARDO JÚNIOR FERREIRA MOREIRA 15/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002944-8 JULIA VASSOLERI DA SILVA 19/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.016630-0 GIOVANA VITORIA SILVA DA GUARDA 07/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.007193-0 RAPHAELA SELESTRINO ALVES 25/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019211-9 KATHLEEN HELOISA PERMINIO 05/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

02.021096-9 MARIA CLARA VICENTE SILVA 09/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014960-3 ALERRAYNE FIGUEIREDO COSTA 09/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009828-3 KAUA FERRARI DE SOUSA 01/02/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007376-8 FRANCIS FAGNER BERMAN 08/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:44 Página 7



Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019470-4 MARIA CLARA GEORGETTE DE OLIVEIRA 02/12/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000555-4 VITOR NASCIMENTO DOS SANTOS 07/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000442-5 EMILY DE LIMA RAMOS 03/10/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006437-3 MATHEUS EDUARDO MATOS DE SOUSA 20/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019340-3 ILANA MARIA DE SELLES SILVA 10/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013637-4 WALTER NETO ARAUJO 29/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008543-5 ERICK AUGUSTO CARVALHO MARTINS 24/01/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019289-8 SAMUEL BENTO OLIVEIRA 13/12/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020224-3 LAVINIA FERNANDA DA SILVA 07/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004405-7 GABRIEL LUCIANO DE SOUSA 24/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021869-8 MARIANA CAVICCHIO GUINE 29/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019542-5 GABRIEL SOUZA FERNANDES 12/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005479-4 EDUARDO CASADEI VIANA 09/01/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013113-5 GABRIEL MELITTO SANTOS 15/01/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.012759-9 SABRINA GOMES FONSECA 26/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.014685-2 JOAO ROTA NETO 27/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006562-2 JOAO PEDRO DE LIMA SOUSA 05/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.000583-8 CAIO DE CARLO TEIXEIRA 03/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008913-7 RAFAEL APARECIDO ISSAO HAYASAKA 14/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.007324-8 CAUE ALVES VENCESLAU DOS SANTOS 13/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019804-0 VITOR ALCIDES LINHARES 28/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004006-5 YASMIM VITORIA GOMES 21/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011531-4 ALEKSANDER APARECIDO DE OLIVEIRA POMPERMAIER 19/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013192-2 RICARDO JÚNIOR FERREIRA MOREIRA 15/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002944-8 JULIA VASSOLERI DA SILVA 19/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011573-9 CAMILA GUIRRO GREGORIO 04/06/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015692-2 ANA CLARA DE SOUZA 14/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016630-0 GIOVANA VITORIA SILVA DA GUARDA 07/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010304-4 KAUAN GABRIEL FRANCISCO 14/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003657-2 MIGUEL EDUARDO RIBEIRO 21/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008770-1 LISSAH RIGUEIRO ZEFERINO 06/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018872-1 ARTHUR RINCAO ROMANO COSTA 18/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000569-5 BEATRIZ TABOLKA DO AMARAL 09/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012781-4 ANA HELENA LUCCA BASILIO 23/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007193-0 RAPHAELA SELESTRINO ALVES 25/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018315-5 THIAGO HENRIQUE FRANZINI MARCELINO 13/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002012-8 LEONIDAS LUNARDI 10/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017989-2 VITOR ALEXANDRE DE BRITO 11/08/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016880-7 ANA CAROLINA LEONARDO SALLES TEIXEIRA 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004263-8 LUCAS GABRIEL GONÇALVES LIMA 23/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009139-3 MARIELLY MARCONDES GONZALES 14/11/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008558-2 CAIO BONONI PEREIRA 16/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002504-8 MANUELA BEATRIZ SANT ANA NEVES 19/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013789-9 MARIA CLARA CAMILO VITUCI 22/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001836-7 MARIA FERNANDA PAGASSINI 01/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001555-8 GIOVANE DA SILVA SATUBA 13/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019211-9 KATHLEEN HELOISA PERMINIO 05/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021096-9 MARIA CLARA VICENTE SILVA 09/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000527-0 ANA CLARA DOS REIS DAMASCENO 06/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013384-9 DIEGO FELIPE DAS TABOAS 22/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004101-8 LETICIA CRISTINA MOUTINHO 14/07/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015347-3 LETÍCIA FLORIANO MELQUIADES 28/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014960-3 ALERRAYNE FIGUEIREDO COSTA 09/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001972-8 PABLO ORLANDELI CAETANO 22/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015079-9 BRYAN EDUARDO TROLPALDI DOS SANTOS 13/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009550-5 THAINARA GONZALES PEREIRA 19/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008604-4 MARIA LUISA AKAMOTO CIOFFI 21/09/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019239-0 ALEXSANDERSON QUADROS DA SILVA 04/08/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002436-2 GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA REGIS 10/09/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009828-3 KAUA FERRARI DE SOUSA 01/02/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014231-1 ANA PAULA OLTREMAR 20/03/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003859-4 MARIA JULIA SENA DE CASTRO 19/03/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004739-2 JOAO PAULO SANTOS MOLINARI 05/10/2006 2,0 2,0 4,0 4,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007376-8 FRANCIS FAGNER BERMAN 08/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008487-8 JOANE RODRIGUES DA SILVA 02/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009500-8 CAROLINA GREEN MORILION 08/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014249-8 VICTORIA DA SILVA BRITO 14/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015305-9 VINICIUS AUGUSTO BARTHOLOMEI 07/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015987-2 MATHEUS CARDOSO DA SILVA 18/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017619-0 IGOR FERNANDO SOUZA LIZEO 24/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018201-0 KAUA PEREIRA PINA 27/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018764-4 MANUELLA CHENCE DE CAMPOS 10/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020486-8 JULIA BEATRIZ DA SILVA PIRES 17/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019470-4 MARIA CLARA GEORGETTE DE OLIVEIRA 02/12/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000555-4 VITOR NASCIMENTO DOS SANTOS 07/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006437-3 MATHEUS EDUARDO MATOS DE SOUSA 20/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019340-3 ILANA MARIA DE SELLES SILVA 10/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013637-4 WALTER NETO ARAUJO 29/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019289-8 SAMUEL BENTO OLIVEIRA 13/12/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006562-2 JOAO PEDRO DE LIMA SOUSA 05/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007324-8 CAUE ALVES VENCESLAU DOS SANTOS 13/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004006-5 YASMIM VITORIA GOMES 21/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013192-2 RICARDO JÚNIOR FERREIRA MOREIRA 15/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002944-8 JULIA VASSOLERI DA SILVA 19/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016630-0 GIOVANA VITORIA SILVA DA GUARDA 07/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010304-4 KAUAN GABRIEL FRANCISCO 14/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000569-5 BEATRIZ TABOLKA DO AMARAL 09/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007193-0 RAPHAELA SELESTRINO ALVES 25/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017989-2 VITOR ALEXANDRE DE BRITO 11/08/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019211-9 KATHLEEN HELOISA PERMINIO 05/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021096-9 MARIA CLARA VICENTE SILVA 09/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014960-3 ALERRAYNE FIGUEIREDO COSTA 09/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

02.015079-9 BRYAN EDUARDO TROLPALDI DOS SANTOS 13/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019239-0 ALEXSANDERSON QUADROS DA SILVA 04/08/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002436-2 GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA REGIS 10/09/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 2 Aprovado 

02.009828-3 KAUA FERRARI DE SOUSA 01/02/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007376-8 FRANCIS FAGNER BERMAN 08/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006437-3 MATHEUS EDUARDO MATOS DE SOUSA 20/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007193-0 RAPHAELA SELESTRINO ALVES 25/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006437-3 MATHEUS EDUARDO MATOS DE SOUSA 20/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007193-0 RAPHAELA SELESTRINO ALVES 25/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006437-3 MATHEUS EDUARDO MATOS DE SOUSA 20/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007193-0 RAPHAELA SELESTRINO ALVES 25/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006437-3 MATHEUS EDUARDO MATOS DE SOUSA 20/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007193-0 RAPHAELA SELESTRINO ALVES 25/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:44 Página 15


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022



